
Ex
pé

ri
en

ce
s

Ex
pe

ri
en

ce
s

Samedi 18 janvier
Menu Toques & Truff es
Cavadou Immersion 

Dimanche 19 janvier
Menu Toques & Truff es

Lundi 20 janvier
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 
Tuber Tuber Immersion 

Mardi 21 janvier
Menu Toques & Truff es 
Cavadou Immersion

Jeudi 23 janvier
Menu Toques & Truff es 

Vendredi 24 janvier
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 
Tuber Tuber Immersion

Samedi 25 janvier
Menu Toques & Truff es 
Cavadou Immersion

Dimanche 26 janvier
Menu Toques & Truff es

Lundi 27 janvier
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 
Tuber Tuber Immersion 

Mardi 28 janvier
Menu Toques & Truff es 
Cavadou Immersion

Jeudi 30 janvier
Menu Toques & Truff es
Veillée Vigneronne truff ée

Vendredi 31 janvier
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 

Semaine 1

Semaine 2

Semaine 3

Menu Melano
La Table du Chef Melano
Tuber Tuber Immersion

Samedi 1er février
Menu Toques & Truff es 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Petit déjeuner du truffi  culteur
Cavadou Immersion

Dimanche 2 février
Menu Toques & Truff es 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Petit déjeuner du truffi  culteur

Lundi 3 février
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 
Tuber Tuber Immersion
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Petit déjeuner du truffi  culteur 

Mardi 04 février
Menu Toques & Truff es 
Cavadou Immersion
Petit déjeuner du truffi  culteur

Jeudi 06 février
Menu Toques & Truff es

Vendredi 07 février
Atelier Truff e & Malbec 
Menu Toques & Truff es 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Petit déjeuner du truffi  culteur 
Tuber Tuber Immersion

Samedi 08 février
Atelier culinaire
Menu Toques & Truff es 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Petit déjeuner du truffi  culteur
Cavadou Immersion

Semaine 4
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Saturday 10th January : 
Menu Toques & Truffes 
Cavadou Immersion

 
Sunday 11th January : 

Menu Toques & Truffes

Monday 12th January : 
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Tuber Tuber Immersion

 
Tuesday 13th January :

Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion

Thursday 15th January :
Menu Toques & Truffes 

Friday 16th January :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Tuber Tuber Immersion

Saturday 17th January :
Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion

Sunday 18th January :
Menu Toques & Truffes

Monday 19th January
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Tuber Tuber Immersion

Thursday 22nd January :
Veillée Vigneronne

 

Week 1

Week 2

Week 3

Friday 23rd January :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Tuber Tuber Immersion

Saturday 24th January :
Petit déjeuner du trufficulteur  
 Menu Toques & Truffes  
Menu Melano  
La Table du Chef Melano 
Cavadou Immersion

Sunday 25th January :
Petit déjeuner du trufficulteur
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano
La Table du Chef Melano

Monday 26th January :
Petit déjeuner du trufficulteur  
 Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano
La Table du Chef Melano 
Tuber Tuber Immersion

 
Tuesday 27th January :

Petit déjeuner du trufficulteur  
 Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion

Thursday 29th January :
Menu Toques & Truffes 

Friday 30th January :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano 
La Table du Chef Melano
Tuber Tuber Immersion 

Saturday 31th January :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano 
La Table du Chef Melano
Cavadou Immersion

Monday 02nd February :
Petit déjeuner du trufficulteur
 Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano  
La Table du Chef Melano 
Tuber Tuber Immersion

 

Tuesday 03rd February :
Petit déjeuner du trufficulteur
 Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion

Thursday 05th February :
Menu Toques & Truffes 

Friday 06th February :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano 
La Table du Chef Melano  
Tuber Tuber Immersion

Sunday 01st February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes
Menu Melano  
La Table du Chef Melano

Week 4

Week 5

Monday 09th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Tuber Tuber Immersion

Tuesday 10th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
 Menu Toques & Truffes 
Cavadou Immersion

Thursday 12th February :
 Menu Toques & Truffes 

Monday 16th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
 Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano  
La Table du Chef Melano 
Tuber Tuber Immersion

Tuesday 17th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion

Thursday 19th February :
Menu Toques & Truffes 

Friday 20th February :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Tuber Tuber Immersion

Saturday 21st February :
Petit déjeuner du trufficulteur
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano
La Table du Chef Melano
Cavadou Immersion

Sunday 22nd February :
Petit déjeuner du trufficulteur
Menu Toques & Truffes  
Menu Melano 
La Table du Chef Melano

Friday 13th February :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes 
Menu Truffe mon Amour 
Tuber Tuber Immersion

Saturday 14th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes 
Cavadou Immersion
MenuTruffe mon amour 

Sunday 15th February :
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes  
Menu Truffe mon amour 
La Table du Chef Melano 

Lundi 23 février : 
Petit déjeuner du trufficulteur
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Tuber Tuber Immersion

Tuesday 24th February : 
Petit déjeuner du trufficulteur 
Menu Toques & Truffes 
Cavadou Immersion 

 
Thursday 26th February :

Menu Toques & Truffes  

Vendredi 27th February :
Atelier Truffe & Malbec 
Menu Toques & Truffes
Tuber Tuber Immersion 

 
Saturday 28th February :

Menu Toques & Truffes 
Cavadou Immersion 

Sunday 1st March :
Menu Toques & Truffes  

Monday 02nd March :
Atelier Truffe & Malbec  
Menu Toques & Truffes  
Tuber Tuber Immersion

Tuesday 03rd March :
Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion 
 

Sunday 08th February :
Petit déjeuner du trufficulteur
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano
La Table du Chef Melano 

Week 6

Week 7

Week 9

Week 8

Petit déjeuner du trufficulteur
Menu Toques & Truffes 
Menu Melano
La Table du Chef Melano 
Cavadou Immersion

Saturday 07th February :
Atelier Culinaire  

Valentine's day

Dinners on 13th/14th/15th February
and lunch on 15th February 

Melano Valentine's Day Menu

Château de Mercuès

Tuesday 20th January :
Menu Toques & Truffes  
Cavadou Immersion
Animation at the Lalbenque 
market

 
(Château de Haute-Serre)

Menu Toques & Truffes


